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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir

1 2023-02-23 Kontrak Kuliah, RPS dan Silabus 18:17:58 20:25:41 11

2 2023-03-02 Memahami Jaringan dan Topologi 18:22:16 21:04:22 14

3 2023-03-09 Perangkat jaringan dan fungsinya serta cara kerjanya 18:17:03 20:54:19 13

4 2023-03-16 Perangkat jaringan dan fungsinya serta cara kerjanya 18:21:55 21:15:23 12

5 2023-03-25 Memahami konsep protocol TCP/IP 08:02:41 10:24:50 9

6 2023-03-30 Pembagian jaringan dan Subneting (VLSM, FLSM, CIDR) 07:53:25 10:09:26 14

7 2023-04-06 Pembagian jaringan dan Subneting (VLSM, FLSM, CIDR) 18:16:18 20:57:37 15

8 2023-05-11 Memahami Osi Layer 18:12:08 20:24:57 14

9 2023-05-18 memahami protocol-protocol jaringan FTP, SSH, HTTP/HTTPS 18:25:15 20:52:43 14

10 2023-05-25 memahami protocol-protocol jaringan FTP, SSH, HTTP/HTTPS 18:20:30 20:20:20 10

11 2023-06-01 Memahami tentang Routing Jaringan 18:20:51 21:03:40 15

12 2023-06-09 Memahami tentang Routing Jaringan 18:33:23 21:18:30 8

13 2023-06-15 Memahami tentang Domain dan DNS 18:16:31 20:35:31 14



14 2023-06-17 Memahami tentang Domain dan DNS 18:16:58 21:01:37 10
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-02-23 2023-03-02 2023-03-09 2023-03-16 2023-03-25 2023-03-30 2023-04-06 2023-05-11 2023-05-18 2023-05-25 2023-06-01 2023-06-09 2023-06-15 2023-06-17 Jml

1 12201770 HARUN NOVIAR H H H H H H H H H H H H H A 13

2 12201782 RAHMAYANI A A A A H H H A A A H A H H 6

3 12211826 ANANG KISWANTO H H H H H H H H H H H A H H 13

4 12211832 CHATAM DISTY FASHANJAYA H H H A H H H H H H H A H H 12

5 12211836 EKO BUDI SANTOSO H H H H A H H H H A H A H A 10

6 12211839 FEBRIANTO H H H H H H H H H H H H H H 14

7 12211850 MUHAMMAD FAJRUL FALAKH H H H H A A H H H A H A H A 9

8 12211859 NURFAN SHOLIKHIN H H H H A H H H H H H A H H 12

9 12211864 SILVIA A H H H A H H H H H H H H H 12

10 12211875 EKWAR TRIANTO A H H H A H H H H H H H H H 12

11 12211877 MARKUS ARI WIDYATMOKO H H H H H H H H H H H H H H 14

12 12211879 M. RIZKI ANANDA TAUPATI H H H A H H H H H A H A H H 11

13 12211881 NIKHAYATUL H H H H H H H H H H H H H H 14

14 12221927 BAYU OKKE RAMANDHA A H A H A H H H H A H H H A 9

15 12221928 FAIRUZATUL HUDA H H H H H H H H H H H H A A 12
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No NIM Nama Mahasiswa Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 UTS UAS Total Skor Nilai

1 12201770 HARUN NOVIAR 0 0 0 0 67 84 236 B

2 12201782 RAHMAYANI 0 0 0 0 70 80 235 C

3 12211826 ANANG KISWANTO 0 0 0 0 60 84 229 B

4 12211832 CHATAM DISTY FASHANJAYA 0 0 0 0 74 83 242 A

5 12211836 EKO BUDI SANTOSO 0 0 0 0 0 80 165 C

6 12211839 FEBRIANTO 0 0 0 0 0 85 170 C

7 12211850 MUHAMMAD FAJRUL FALAKH 0 0 0 0 47 80 212 B

8 12211859 NURFAN SHOLIKHIN 0 0 0 0 67 83 235 B

9 12211864 SILVIA 0 0 0 0 100 83 268 A

10 12211875 EKWAR TRIANTO 0 0 0 0 67 83 235 B

11 12211877 MARKUS ARI WIDYATMOKO 0 0 0 0 90 85 260 A

12 12211879 M. RIZKI ANANDA TAUPATI 0 0 0 0 75 82 242 A

13 12211881 NIKHAYATUL 0 0 0 0 62 85 232 B

14 12221927 BAYU OKKE RAMANDHA 0 0 0 0 62 80 227 B

15 12221928 FAIRUZATUL HUDA 0 0 0 0 63 83 231 B


